Bestell-Nr. M-20-510-HN M-20-520-HN M-20-530-HN M-20-533-HN
Bitte komplettieren
gemäß Bestell-
schlüssel
Funktion 5/2-Wege 5/2-Wege 5/3-Wege 5/3-Wege
Monostabil Impulsventil Mittelstellung Mittelstellung
gesperrt entlüftet
Anschluss M 5

* Ventile mit weiteren Steuerspannungen sind auf Anfrage lieferbar.
4
Bestellschlüssel M-20-510-HN-112
Baureihe
und
Funktion
Variantenschlüssel*
111 = 12 V DC, 2 W, (Magnet 23-M-20, Steckdose 28-ST-02)
112 = 24 V DC, 2 W, (Magnet 23-M-20, Steckdose 28-ST-02)
411 = 12 V DC ohne Steckdose (Magnet 23-M-20)
412 = 24 V DC ohne Steckdose (Magnet 23-M-20)
Elektrisch betätigte Ventile
5/2- und 5/3-Wege
M 5, 220 Nl/min
Abmessungen für Baureihe
M-20
1 = Druckanschluss
2, 4 = Arbeitsanschluss
3, 5 = Entlüftung
4.062 Änderungen vorbehalten
M-20-510-HN
M-20-520-HN, M-20-530-HN, M-20-533-HN
(7) = Der Vorsteuerdeckel einschließlich Handnotbetätigung (rastend)
ist um 4 x 90h drehbar.
(8) = Steckdose 180h umsteckbar
(9) = Magnetspule 4 x 90h drehbar
1 = Druckanschluss
2, 4 = Arbeitsanschluss
3, 5 = Entlüftung
(7) = Der Vorsteuerdeckel
einschließlich Hand-
notbetätigung (rastend)
ist um 4 x 90h drehbar.
(8) = Steckdose 180h
umsteckbar
(9) = Magnetspule 4 x 90h
drehbar
Elektrisch betätigte Ventile
5/2- und 5/3-Wege
M 5, 220 Nl/min
Zubehör für Baureihen
M-20, MS-20